平成 26 年 3 月 12 日

各  位

上場会社名 エムスリー株式会社

 （コード番号：2413 東証一部）

 （ http://corporate.m3.com ）
本社所在地 東京都港区赤坂一丁目11番44号

赤坂インターシティ
代表者 代表取締役  谷村  格
問合せ先 取締役     辻  高宏

電話番号 03-6229-8900（代表）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、当社は、平成 26 年 3 月期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正することといたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社では、経営基盤を強化し新たな事業展開に備えるため、利益を内部留保し、再投資することを基本方針とし

つつ、資金需要動向とキャッシュ・フローの状況とを総合的に勘案し、株主配当の水準を決定しております。今期に

おいては、利益還元としての株主配当を実施できる状況にあると判断いたしましたので、普通配当を 1,300 円といた

します。

なお、今後も、成長に向けての投資を継続する方針に変更はありません。

また、本件につきましては、平成 26 年 6 月開催予定の株主総会に付議する予定であります。

２． 修正の内容

 1 株当たり配当金（円）

基 準 日 第 2四半期末 期末 年間

前 回 予 想
（平成 26年 1 月 24 日発表）

 未定  未定

今 回 修 正 予 想  1,300  1,300

当 期 実 績 0

前期実績（ご参考） 0

1,200

（普通配当 1,000）

（記念配当 200）

1,200

（普通配当 1,000）

（記念配当 200）

以 上